                                                                                                                                                                                                                 ЗАТВЕРДЖУЮ
                                                                                                                                                                                                      Директор Шешорської  гімназії

                                                                                                                                                                                                      імені  В’ячеслава Чорновола
                                                                                                                                                                                                                           Микола Титаренко

Графік проведення 
дистанційних перевірочних (контрольних, діагностичних, тематичних) робіт та усних опитувань

у ІІ семестрі 2019/2020 н.р. в 2-4 класах Шешорської гімназії імені В’ячеслава Чорновола

під час карантину з використанням технологій дистанційного навчання
	Клас
	Українська мова
	Літературне читання
	Математика
	Англійська мова
	Природознавство/

Я досліджую світ

	2
	20.03

21.04

06.05

12.05

13.05
19.05
	-
	18.03

09.04

08.05

22.05
	08.04

20.05
	20.03
30.04



	3
	17.03

01.04

27.04
06.05
18.05

19.05
	04.05
ПКР -18.05
	03.04

29.04
19.05
	            15.04

08.05

13.05

15.05
20.05

22.05
	14.04

21.05

	4
	19.03

23.04

30.04

05.05

ПКР -21.05
	ПКР -13.05
	20.03

27.04

ПКР -15.05 
	03.04

13.05
15.05

20.05

22.05
	02.04

ПКР-18.05
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Графік проведення 
дистанційних перевірочних (контрольних, діагностичних, тематичних) робіт та усних опитувань

у ІІ семестрі 2019/2020 н.р. в 5-9 класах  Шешорської гімназії імені В’ячеслава Чорновола

під час карантину з використанням технологій дистанційного навчання
	
	Укр.м
	Укр.л
	Зар.л
	Анг.м
	Іст.Укр
	Всес.іст
	Правоз.
	Матем.
	Алгебра
	Геомет.
	Біол.
	Хімія
	Осн.зд.
	Геогр./

Природ
	Фізика
	Інф.
	Мист.

	5
	15.04

04.05

ПКР-12.05
	31.03
24.04

08.05

21.05
	22.04
22.05
	27.04

19.05
	30.03

18.05
	
	
	15.04

14.05

ПКР-21.05
	
	
	
	
	23.04

19.05
	15.04
	
	03.04
24.04
	

	6
	30.03

28.04

ПКР-21.05
	24.04

21.05
	16.03

30.03

12.04

20.05
	16.03

21.04

12.05

15.05

19.05

22.05
	02.04

22.05
	
	
	14.04

05.05

ПКР- 14.05
	
	
	22.04
29.04

06.05

13.05
	
	20.05
	08.04
	
	16.04
	

	7
	09.04

ПКР-
19.05
	30.03

20.05
	15.04

21.05
	06.04

28.04

12.05

15.05

19.05
21.05
	03.04

22.05
	20.05
	
	
	30.04

ПКР -14.05
	19.03

05.05

ПКР-19.05
	30.04

15.05
	  16.04

18.05


	27.04

18.05
	06.04
20.05
	28.04

22.05
	07.04
	

	8
	30.03

04.05

12.05

ПКР-13.05
	06.04

04.05

22.05
	16.04

19.05
	23.04

14.05

15.05

19.05

21.05

22.05
	27.03

15.05
	18.05
	
	
	16.04

12.05

 ПКР- 21.05
	18.03
06.05

ПКР-

20.05
	14.05
	20.04

18.05
	13.05
	18.05
	28.04

22.05
	19.03
31.03

09.04

14.04
	20.05

	9
	03.04

05.05

ПКР-15.05
	08.04

06.05

22.05
	14.04

21.05
	13.04

12.05

18.05
19.05

21.05
	29.03

20.05
	18.05
	18.05
	
	23.04

ПКР-

19.05
	15.04

ПКР-20.05
	14.05


	13.04

20.04

ПКР-

21.05
	13.05
	10.04
	28.04

22.05
	13.03
07.04
	18.05


